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وزارت اطلاعات اعلام کرد:

عنصر اصلی حادثه شاهچراغ شیراز، تبعه جمهوری آذربایجان است

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیهای درباره جنایت تروریستی شیراز جزئیات بیشتری از این واقعه را اعلام کرد.

به گزارش آران نیوز، وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو اطلاعیه ی مورخ نهم آبان
از عوامل عملیاتی و پشتیبانی فاجعه ی تروریستی حرم ماه جاری پیرامون دستگیری تعدادی 
به را  آمده  به دست  اطلاعات  از  دیگری  اینک بخش  (علیهماالسلام)،  احمدبن موسی  حضرت 

استحضار ملّت شریف ایران می رساند:
۱. سلسله عملیاتی که سربازان گمنام امام زمان (عج) بلافاصله پس از وقوع فاجعه ی تروریستی
چهارم آبان ماه آغاز کرده بودند، به صورت شبانه روزی و بی وقفه استمرار پیدا کرده است. این پی
گیری ها در ابعاد اطلاعاتی، ضداطلاعاتی، امنیتی و فنی در جریان بوده و یکی از پیچیده ترین و

گسترده ترین عملیات ضدتروریستی این وزارت را رقم زده است.
۲. مجموعه رصدها، تحقیقات و عملیات صورت گرفته تاکنون منجر به شناسایی و بازداشت کلیّه ی
عوامل هدایت صحنه، عملیاتی و پشتیبانی آن اقدام تروریستی شد. مضاف بر آن تعداد دیگری از
عواملی که برای عملیات مشابه وارد کشور شده بودند نیز بازداشت شدند. بدین ترتیب تاکنون ۲۶

تروریست تکفیری دستگیر شده اند.
و تاجیکستان  آذربایجان،  ملیّت های جمهوری  با  و  غیرایرانی  افراد دستگیر شده،  کلیه ی   .۳

افغانستان هستند.
۴. عنصر اصلی هدایت و هماهنگ کننده ی عملیات در داخل کشور، تبعه ی جمهوری آذربایجان
بوده که از فرودگاه بین المللی حیدرعلی اف در باکو پرواز و از مرز هوایی فرودگاه امام خمینی (ره)
وارد کشور شده است. این فرد پس از رسیدن به تهران خبر حضور خود را به عنصر هماهنگ کننده
در جمهوری آذربایجان اعلام نمود. بلافاصله از طریق سرپل عملیاتی داعش در افغانستان با شبکه

اتباع خارجی داعش نیز ارتباط گرفته و حضور خود در تهران را به اطلاع آن ها رسانده است.
۵. عنصر پشتیبانی کننده ی صحنه ی عملیات در شیراز، فردی افغانستانی به نام «محمد رامز
رشیدی» با نام مستعار «ابوبصیر» و عامل تیراندازی در حرم مطهر به نام «سبحان کُمرونی» با نام

مستعار «ابوعایشه» که تبعه ی تاجیکستان بود.
۶. تروریست های مذکور، در استآن ها ی فارس، تهران، البرز، کرمان، قم و خراسان رضوی مورد
تعقیب قرار گرفته و دستگیر شده اند. تعدادی از آن ها نیز در مرزهای شرقی و هنگام فرار از کشور

بازداشت شدند.
۷. نفراتی از تروریست های یادشده، در حال آماده سازی و فراهم آوردن تمهیدات لازم برای عملیات
تروریستی دیگری من جمله در زاهدان بودند. به عبارت دیگر، خون های مطهر و به ناحق ریخته ی
شهدای مظلوم حرم حضرت احمدبن موسی (علیهماالسلام) موجب کشف مقاصد و اهداف بعدی

جنایت کاران تکفیری و پیش گیری از چند عملیات تروریستی دیگر شد.
۸. رصد و تحقیقات همه جانبه ی اطلاعاتی و فنی، همچنان به صورت همه جانبه، شبانه روزی و
سراسری ادامه دارد و همان طور که در اطلاعیه های پیشین اشاره شد، تا شناسایی و مجازات
آخرین تروریست تکفیری دخیل در فاجعه ی حرم شاهچراغ، چه در داخل و چه در خارج از کشور
باشند، ادامه خواهد یافت. قطعاً «آرتین»های مغمومِ وطن، گرفتنِ انتقامِ «آرشام»های پرپر شده را

خواهند دید انشاءالله.
در پایان دو نکته را متذکر می شویم:

اولاً) چنان که قبلاً اعلام شد، سربازان گمنام امام زمان (عج) در همه ی مراحل تحقیقات و عملیات
پیش گفته، از همکاری تمام عیار مردمی برخوردار بودند که ضمن تقدیر خاضعانه و صمیمانه به
پیشگاه مردم عزیز، تقاضا دارد که همچون گذشته فرزندان مجاهد و گمنام خود را در این مأموریت

حساس مساعدت فرمایند.
ثانیاً) پس از وقوع حادثه ی غمبار صدرالاشاره، تعدادی از بلندگوهای وابسته به دشمنانِ شناخته
شده ی ملّت ایران و دنباله های داخلی آن ها، به طور مستقیم و غیرمستقیم عملیاتِ تروریستی
شیراز را به جامعه ی اطلاعاتی پرافتخار کشور منتسب کردند تا (به زعم آن ها) اغتشاشات داخلی را

مهار نمایند!
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وزارت اطلاعات ضمن محفوظ دانستن حق پی گرد قانونی نسبت به عناصر عنودِ دامن زننده به آن
اتهام ناجوانمردانه و خائنانه، اعلام می نماید که یافته ها از اظهارات عناصر تکفیری بازداشت شده،
مبین سوءاستفاده ی تکفیری ها از فضای اغتشاشات و ناامنی برای انجام اقدامات تروریستی بوده
است. اعترافات جداگانه ی چندتن از تروریست ها حاکی است که به دنبال وقوع اغتشاشاتی در
کشور، فراخوانی از عناصر تکفیری برای انجام عملیات در جای جای کشورمان صورت گرفته است.
این دقیقاً مضمونِ همان عملیات ترکیبی است که در بیانیه ی تبیینی مشترک این وزارت خانه و
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مورد اشاره قرار گرفت. بدین ترتیب کسانی که آن
جنایت وحشیانه و بی سابقه را به جامعه ی اطلاعاتی کشور منتسب کرده اند، در واقع نقش مکمل
عملیات تروریستی و جنگ روانی داعش را ایفا نموده اند و از این جهت باید پاسخگوی مشارکت

خویش در سناریوی خون بار داعشی-صهیونیستی باشند.
«وَ سَیَعلَمُ الذینَ ظَلَمُوا اَیَّ مُنقَلَبٍ یَنقَلِبُون»

والسلام علی من اتّبع الهدی
روابط عمومی وزارت اطلاعات
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